programa de tratamento de ponto para gestão de até 30 servidores
ativos,  para  atender  a  CÂMARA DE GOIANINHA/RN,  incluindo
implantação,  treinamento  e  configuração,  suporte  técnico  e
atualização do programa de registro eletrônico de ponto.
VALOR TOTAL: R$ 6.282,96 (seis mil duzentos e oitenta e dois reais
e noventa e seis centavos).
Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza  de  Despesa:  33.90.40  –  Serviços  de  tecnologia  da
informação e Comunicação - pessoa jurídica